presso la sede legale della capogruppo Banca Popolare Vicenza S.c.p.a.
a r.l., in Vicenza, via Btg. Framarin n. 18, ed occorrendo, in seconda
convocazione, per il giorno mercoledì 21 dicembre 2005, stessi ora e
luogo, per trattare il seguente

Ordine del giorno:

1. Aumento di capitale pari ad €1.240.992,00 (unmilioneduecento-
quarantamilanovecentonovantadue/00) mediante emissione di n. 413.664
(quattrocentotredicimilaseicentosessantaquattro) nuove azioni;

2. Delega agli amministratori, della durata di 18 mesi, per proce-
dere all’aumento di capitale, in una o più tranche, con l’emissione di 
n. 620.497 (seicentoventimilaquattrocentonovantasette) nuove azioni
per un totale pari ad €1.861.491,00 (unmilioneottocentosessantunomi-
laquattrocentonovantuno/00);

3. Modifiche statutarie inerenti e conseguenti.

Per l’intervento in assemblea si applicano le disposizioni di legge e
di statuto.

Addì, 30 novembre 2005